



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 12 de abril de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 323-VARGAS FERNANDEZ EDITH
DOMICILIO CALLE 14 NO.202 A
RFC VAFE560527MC8 **TELEFONO** 981 81 6 28 72
DIAS ENTREGA 2 **FECHA VIGENCIA** 08/04/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 18-Dirección de Servicios Administrativos
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

12/04/2016 13:30:49



OC-0045
 R0318-0050
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0011	BANDERITAS SEÑALADORAS 1.2 x 4.3 cm BLISTER C/4 pzas, CON UNA PARTE DE COLOR QUE QUEDA LA VISTA Y PERMITE UBICAR LA PAGINA MARCADA Y UNA PARTE TRANSPARENTE QUE HACE QUE LAS BANDERITAS NO TAPEN LA INFORMACIÓN DE LOS DOCUMENTOS, COLORES AMARILLO, VERDE, ROJO AZUL	PIEZA	4	\$16.33	\$65.32	16	\$10.45	\$75.77
0040	CARPETA C/PALANCA DE PRESION C/VERDE OSCURO T/CARTA	PIEZA	5	\$14.77	\$73.85	16	\$11.82	\$85.67
0072	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BAHULE, 12MM X 33M	PIEZA	2	\$2.94	\$5.88	16	\$0.94	\$6.82
0073	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BAHULE 12MM X 65M	PIEZA	2	\$5.44	\$10.88	16	\$1.74	\$12.62
0074	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BAHULE 18MM X 65M	PIEZA	2	\$8.44	\$16.88	16	\$2.70	\$19.58
0075	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BAHULE 24MM X 65M	PIEZA	2	\$10.88	\$21.76	16	\$3.48	\$25.24
0082	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS	CAJITA	2	\$7.20	\$14.40	16	\$2.30	\$16.70
0083	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS	CAJITA	2	\$7.26	\$14.52	16	\$2.32	\$16.84
0121	FOLDER VERDE TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS	PAQUETE	1	\$164.78	\$164.78	16	\$26.36	\$191.14
0128	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS	PAQUETE	1	\$68.78	\$68.78	16	\$11.00	\$79.78
0167	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, PUNTO DELGADO TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, COLOR AZUL, C/12 PIEZAS	PAQUETE	1	\$62.00	\$62.00	16	\$9.92	\$71.92
0210	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM	PIEZA	2	\$8.17	\$16.34	16	\$2.61	\$18.95
0211	REGLA DE PLASTICO DE 30 CM	PIEZA	2	\$2.31	\$4.62	16	\$0.74	\$5.36

Elaboró: JAVIER ENRIQUE SILVA ORTIZ

Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 12 de abril de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 323-VARGAS FERNANDEZ EDITH
DOMICILIO CALLE 14 NO.202 A
RFC VAFE560527MC8 **TELEFONO** 981 81 6 28 72
DÍAS ENTREGA 2 **FECHA VIGENCIA** 08/04/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 18-Dirección de Servicios Administrativos
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

12/04/2016 13:30:49



OC-0045
 R0318-0050
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0256	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO	PIEZA	5	\$15.91	\$79.55	16	\$12.73	\$92.28
0375	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, PUNTO DELGADO TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS	BOLSA	1	\$62.00	\$62.00	16	\$9.92	\$71.92
0377	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25	PAQUETE	3	\$9.90	\$29.70	16	\$4.75	\$34.45
0447	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	2	\$83.09	\$166.18	16	\$26.59	\$192.77
0452	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	1	\$37.52	\$37.52	16	\$6.00	\$43.52
0454	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	1	\$29.81	\$29.81	16	\$4.77	\$34.58
0455	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	1	\$29.81	\$29.81	16	\$4.77	\$34.58
0469	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS	PAQUETE	3	\$45.60	\$136.80	16	\$21.89	\$158.69
0474	SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.	PAQUETE	2	\$28.50	\$57.00	16	\$9.12	\$66.12
0480	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS CON DADOS AJUSTABLES COLOR PLATA CON GRIS, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO ESMALTADO, BASE DE META ANTI-DERRAPANTE, COJÍN SUPERIOR DE HULE PAR MEJOR APOYO, COLECTOR DE RECORTES, PUNZONES DE ACERO TENPLADO, PERFORA HASTA 10 HOJAS BOND, PEGASO 333.	PIEZA	1	\$442.80	\$442.80	16	\$70.85	\$513.65
0482	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN COLOR NEGRO, FABRICADA CON LAMIN. DE ACERO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLASTICO AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PERFORA HASTA 25 HOJAS BOND, PEGASO 2800.	PIEZA	2	\$241.40	\$482.80	16	\$77.25	\$560.05
0489	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	3	\$45.60	\$136.80	16	\$21.89	\$158.69

Elaboró: JAVIER ENRIQUE SILVA ORTIZ

Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG-SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 12 de abril de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 323-VARGAS FERNANDEZ EDITH
DOMICILIO CALLE 14 NO.202 A
RFC VAFE560527MC8 TELEFONO 981 81 6 28 72
DIAS ENTREGA 2 FECHA VIGENCIA 08/04/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 18-Dirección de Servicios Administrativos
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

12/04/2016 13:30:49



OC-0045
R0318-0050
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0573	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA CAJA EN PVC CORRUGADO, LIGERA, RESISTENTE TAPA INDEPENDIENTE. ALTO 25 CM; ANCHO 31 CM; PROFUNDIDAD 38CM	PIEZA	15	\$47.20	\$708.00	16	\$113.28	\$821.28
0583	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS	PAQUETE	40	\$49.00	\$1,960.00	16	\$313.60	\$2,273.60

Total de artículos 108

SUBTOTAL \$4,898.78

IVA \$783.80

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$5,682.58

(SON: CINCO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 58/100 M.N.)

Cadena original: [03|18|2111|OC-0045|323|56825848|12042016|108|05|

Cadena encriptada: 92FXWFjZFtWXsNLm7o3xRQzmzMiTYJt2X0awkVhqxH7p49G70BBIN9NPkrNNQbkHau5JSf5joLY=

SIACAM: Compromiso

Id Solicitud SIACAM: 10267

Folio SIACAM: 0016

Código SIACAM:



979b3f602a104966ab98530bc13e07c9

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETO DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE "EL PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI "EL PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, "EL ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. José Luis Vera López
Director de Recursos Materiales y Control Patrimonial

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: JAVIER ENRIQUE SILVA ORTIZ

Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial